Totes les obres i instal·lacions fixes que es realitzin en la parada quedaran de propietat de l'Ajuntament i seran 

considerades de domini públic. 

23. Despeses a càrrec de la persona adjudicatària 

Seran per compte de la persona adjudicatària les despeses de licitació i publicitat (amb un màxim de 1.500  €-mil 

cinc cents euros), a més de totes les que se’n puguin derivar d’aquest plec i/o de l’Ordenança municipal de 

Mercats. 

Serà per compte de la persona licitadora la tributació en l'Impost de Transmissions Patrimonials i Actes Jurídics 

Documentats (ITPAJD), la liquidació del qual serà requisit d’eficàcia de la resolució d’adjudicació al seu favor i que